Un cop transcorregut el termini de presentació de proposicions, el dia 30 de 
setembre de 2025 es va dur a terme la sessió d’obertura d’ofertes dels 
licitadors. Les ofertes presentades per les empreses varen ser les següents:

Baleares de Limpieza, SA (A07204647)

• Preu (IVA exclòs): 6.390,73 euros ( sis mil tres-cents noranta euros amb 
setanta-tres cèntims). 

IVA: 1.342,05 euros (mil tres-cents quaranta-dos euros amb cinc cèntims). 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 7.732,78 euros ( set mil set-cents trenta-dos euros 
amb setanta-vuit cèntims) 

• Número d’hores d’inspecció: 5 hores mensuals.

• Sistema de neteja que elimini l’existència de residus plàstics: sí. 

UTE Acord Marc Balears Enequip-Integra (U19371830)

• Preu (IVA exclòs):  8.391,75 euros; vuit mil tres-cents noranta-un euros amb
setanta-cinc cèntims. 

IVA: 1.762,26 euros (mil set-cents seixanta-dos euros amb vint-i-sis 
cèntims).  

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 10.154,01 euros (deu mil cent cinquanta-quatre 
euros amb un cèntim).

• Número d’hores d’inspecció: 0,5 hores mensuals.

• Sistema de neteja que elimini l’existència de residus plàstics: no. 

UTE BCL-SIFUBALEARES-SIFU AM NETEJA BALEARS (U75261420)

• Preu (IVA exclòs): 7.981,56 € (Set mil nou-cents vuitanta-un euros i 
cinquanta-sis cèntims). 

IVA: 1.676,13 € € (mil sis-cents setanta-sis euros i tretze cèntims). 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 9.657,69 € (nou mil sis-cents cinquanta-set euros i 

seixanta-nou cèntims). 

• Número d’hores d’inspecció: 4 hores mensuals.

• Sistema de neteja que elimini l’existència de residus plàstics: sí.

8. El dia 30 de setembre de 2025, es va sol·licitar justificació d’oferta anormalment 
baixa a Baleares de Limpieza, SA.